
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA strana: 1

Druh súťaže:        SILVESTROVSKÁ  DIABOLKA  2012
Usporiadateľ:       ŠSK   PRÍBELCE Miesto :   KD  -  PRÍBELCE
Disciplína:            VzPi Dátum:    30.12.2012

Štart. Meno a priezvisko Rok I. II. III. Celkom Poradie
číslo narodenia Roztrel

Disciplína:            VzPi

4 , 9 Pavel Tomaškin 60 76 90 48 90 I.
19 , 24 Jaroslav Parkáni 72 87 90 42 90 II.
35 , 36 Mária Kollárová 88 87 89 89 III.

1 , 3 Robert Daňhel 97 83 88 88 4.
21 , 11 Pavol Tomaškin 83 88 82 88 5.

2 Peter Tomaškin 89 86 86 6.
8 , 15 Alexander Nagy 96 85 80 85 7.
5 , 14 Jozef Varga 69 84 80 84 8.

10 Katarína Barcíková 99 84 84 9.
49 , 50 Andrea Györgyová 79 83 82 83 10.
20 , 29 Veronika Vargová 95 80 81 81 11.

48 Zdenek Puškár 70 80 80 12.
12 , 46 Marek  Trebuľa 96 43 77 77 13.

17 Ján Šinko 65 77 77 14.
16 , 18 Patrik Štriho 98 75 72 75 15.
25 , 28 Monika Trebuľová 2000 74 43 74 16.
33 , 34 Katařina Tomaškinová 77 73 60 73 17.

27 Zdeno  Puškár 70 73 73 18.
31 Peter Trebuľa 69 71 71 19.

7 Michal Parkáni 2001 63 63 20.
6 Martin  Parkáni 99 58 58 21.

22 , 26 Gabriel  Zolcer 99 23 56 56 22.
13 , 32 Daniela Jakušová 2000 50 23 50 23.
23, 30 Marian Hocsák 2001 15 38 38 24.

47 Tomáš Nácesta 99 23 23 25.

Hlavný  rouhodca:rozhodca : Pavel Tomaškin Usporiadateľ : ŠSK Príbelce

C -  405 Razítko a podpis



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA strana: 2

Druh súťaže:        SILVESTROVSKÁ  DIABOLKA  2012
Usporiadateľ:       ŠSK   PRÍBELCE Miesto :   KD  -  PRÍBELCE
Disciplína:            VzPu - stoj,  VzPu Slávia - ľah Dátum:    30.12.2012

Štart. Meno a priezvisko Rok I. II. III. Celkom Poradie
číslo narodenia Roztrel

Disciplína:            VzPu - stoj 

53 , 79 Pavol Tomaškin 83 82 78 82 I.
52 , 65 Jozef Varga 69 77 74 77 II.
72 , 85 Veronika Vargová 95 69 75 31 75 III.
51 , 63 Jaroslav Parkáni 72 75 75 29 75 4.
55 , 82 Alexander Nagy 96 74 70 74 5.

71 Peter  Tomaškin 89 74 74 6.
77 , 75 Patrik Štriho 93 73 65 73 7.

83 Ján Šinko 65 70 70 8.
73 Pavel Tomaškin 60 66 66 9.

54 , 56 Robert Daňhel 97 60 65 65 10.
84 , 86 Zdeno  Puškár 70 62 56 62 11.
76 , 64 Monika Trebuľová 2000 61 61 61 12.
59 , 60 Peter Trebuľa 69 59 60 60 13.
80 , 57 Marek  Trebuľa 96 54 60 60 14.

61 Katarína Barcíková 99 55 55 15.
67 Michal Parkáni 2001 44 44 16.

74 , 78 Gabriel  Zolcer 99 38 30 38 17.
66 Martin  Parkáni 99 28 28 18.
68 Tomáš Nácesta 99 26 26 19.

58 , 62 Marian Hocsák 2001 10 22 22 20.

Disciplína:           VzPu Slávia - ľah

2 , 9 Gabriel  Zolcer 99 92 76 92 I.
8 , 17 Bianka Oroszlányová 99 76 87 87 II.
7 , 11 Monika  Trebuľová 2000 76 83 83 III.

10 , 25 Marian Hocsák 2001 80 72 80 4.
20 , 22 Maximilián  Jakuš 2002 57 77 77 5.
1 , 23 Martin Parkáni 99 44 66 66 6.

12 Tamara Puškárová 2002 66 66 7.
19 , 21 Lukáš  Mäsiar 2001 65 61 65 8.

4 , 6 Tomáš Nácesta 99 65 61 65 9.
3 Katarína Barcíková 99 59 59 10.

16 , 24 Michal Parkáni 2001 49 54 54 11.
5 , 18 Daniela Jakušová 99 34 51 51 12.

26 Ján  Tomaškin 2008 49 49 13.

Hlavný  rouhodca:rozhodca : Pavel Tomaškin Usporiadateľ : ŠSK Príbelce

C -  405 Razítko a podpis



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA strana: 3
Druh súťaže:        SILVESTROVSKÁ  DIABOLKA  2012
Usporiadateľ:       ŠSK   PRÍBELCE Miesto :   KD  -  PRÍBELCE
Disciplína:            LASEROVÁ PUŠKA Dátum:    30.12.2012

Štart. Meno a priezvisko Rok I. II. Výsledný Poradie
číslo narodenia sek. sek. sek.

Disciplína:   Laserová puška 

Pavol  Tomaškin 83 3,69 5,75 3,69 I.

Alexander Nagy 96 4,03 4,39 4,03 II.

Jaroslav Parkáni 72 4,60 4,60 III.

Peter Tomaškin 89 4,87 6,03 4,87 4.

Pavel  Tomaškin 60 5,78 6,59 5,78 5.

Jozef Varga 69 6,93 6,93 6.

Marek  Trebuľa 96 10,31 7,18 7,18 7.

Ján Šinko 65 9,38 7,31 7,31 8.

Monika  Trebuľová 2000 14,84 8,06 8,06 9.

Gabriel  Zolcer 99 9,91 8,09 8,09 10.

Tomáš Nácesta 99 13,00 9,19 9,19 11.

Peter Trebuľa 69 15,04 10,94 10,94 12.

Maximilián  Jakuš 2002 11,78 34,31 11,78 13.

Marian Hocsák 2001 18,47 12,37 12,37 14.

Michal Parkáni 2001 13,28 12,78 12,78 15.

Martin  Parkáni 99 14,91 37,41 14,91 16.

Lukáš  Mäsiar 2001 92,97 40,12 40,12 17.

Daniela Jakušová 2000 47,66 47,66 18.

David Tomaškin 2003 74,50 74,50 19.

Hlavný  rouhodca:rozhodca : Pavel Tomaškin Usporiadateľ : ŠSK Príbelce

C -  405 Razítko a podpis


